

Bell ApS

**Snekkerupvej 14
4200 Slagelse**

CVR-nummer 38726935

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. maj 2024

Peer Bell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Bell ApS
Snekkerupvej 14
4200 Slagelse

CVR-nummer: 38726935
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Peer Bell

Pengeinstitut

Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg, montering og servicering af hvidevarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør -44 TDKK, mod 61 TDKK sidste år. Egenkapital udgør pr. 31. december 2023 188 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.795.271	2.194
1	Personaleomkostninger	-1.814.695	-2.087
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.834	-17
	Resultat før finansielle poster	-39.258	90
	Finansielle indtægter	403	0
	Finansielle omkostninger	-16.625	-9
	Resultat før skat	-55.480	82
	Skat af årets resultat	11.058	-20
	Årets resultat	-44.422	61
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	70
	Overført resultat	-44.422	-9
	Resultatdisponering i alt	-44.422	61

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	35
	Materielle anlægsaktiver	0	35
	Deposita	48.000	48
	Finansielle anlægsaktiver	48.000	48
	Anlægsaktiver i alt	48.000	83
	Råvarer og hjælpematerialer	110.000	132
	Varebeholdninger	110.000	132
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.282	366
	Tilgodehavende skat	12.000	2
	Andre tilgodehavender	148.729	54
	Periodeafgrænsningsposter	83.497	96
	Tilgodehavender	603.507	519
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.194	11
	Værdipapirer og kapitalandele	9.194	11
	Likvide beholdninger	334.893	203
	Omsætningsaktiver i alt	1.057.594	865
	Aktiver i alt	1.105.594	947

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	138.037	182
	Foreslået udbytte	0	70
	Egenkapital i alt	188.037	302
	Hensættelser til udskudt skat	15.131	26
	Hensatte forpligtelser	15.131	26
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.432	188
	Anden gæld	385.719	211
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.275	220
	Kortfristede gældsforpligtelser	902.426	619
	Gældsforpligtelser i alt	902.426	619
	Passiver i alt	1.105.594	947
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	182	70	302
Udbetalt udbytte	0	0	-70	-70
Årets resultat	0	-44	0	-44
Egenkapital ultimo	50	138	0	188

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.583.457	1.840
	Pensioner	143.849	134
	Andre omkostninger til social sikring	47.731	74
	Øvrige personaleomkostninger	39.658	39
	Personaleomkostninger i alt	1.814.695	2.087

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).

2 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi af værdipapirer, der indregnes til dagsværdi udgør 9 TDKK og årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 2 TDKK.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 3-34 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på 200 TDKK, samlet forpligtelse i alt pr. 31. december 2023 528 TDKK.

Selskabet har endvidere en husleje-forpligtelse. Årlig leje 120 TDKK. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til 30 TDKK.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
